rector parrochialis ecclesie saneti Martini Coloniensis et causarum procurator in concilio

Basiliensi — adrersus quemdam Heinricum de Cliuis ord. Canonicorum regularium et ab

illo ordine hodie apostatantem, de injuriis.) (32. Bl.)

V. fol. 33. sqq. Prima Sessio Concilii Basiliensis — usque ad Sessionem Quadra-

gesimam inclusive — cum correcturis multis.

Cod. Ms. chart. in fol. sec. XV. fall. CCCLI et CLXX1V.

E. Tom. 6. (B. lxxix.)

(Von Aussen) „Producta in causa prouisionis

Ecclesie Trajectensia. "

1. Vorblatt: „Liber Cartusiensium in Basilea-conlinene producta in Causa Postu-

lationis et prouisionis ecclesie Trajectcnsis in Concilio Basiliensi agitata. "

2. Vorblatt: „Articuli dati pro parte D. Walrami de Moerse et Canonicorum . .

sibi adherentium in causa trajeetensis ecclesie . . "

(Gegen B. Rudolph von Dycpholt.)

Die ursprünglichen Processacten.

Cod. Ms. chart. in fol. sec. XV. foll.?

s. pag. E. Tom. 7. (B. lxxxj.)

„In causa postulationis et prouisionis

Ecclesie Trajeetensis."

(Die Paginirung nur theilweise, scheint verbunden zu sein.)

(Vorblatt) ; „Liber Cartusiensium in Basilea continens varia producta in Concilio

generali Basiliensi maximc in causa Postulationis et prouisionis ecclesie Trajeetensis.

Etiam collationes et nonnulla Decreta in eodem Concilio facta."

I. (Enthält die wichtigeren Acten dieses Processes über die Kirche zu Utrecht . .

sie füllen 2 Drittel des Bandes.)

II. Die Sessionen des Concils bis zu den Unterhandlungen mit den Griechen.

Die letzten 80 Blätter enthalten zwei Abhandlungen (jede von 40 Bl.) gegen die

von den Böhmen aufgestellten Artikel I. de praedicatione libera verbi Dei.

Incipit : „Patres et domini Reverendissimi Doctores prudentissimi Incliti Regni Bo-

hemie Oratores egregii ceterique confratres mei preclarissimi in medio tarn magnatorum

tamque auditorii diuinissimi locuturus rennuit consolari anima mea ....'*

Desinit: ,,Hec prescripta huius sacrosanete Sinodi offero correctioni quemadmodum

extra locum concilii indesinenter me subiecci, Alme matris mee Universitatis Coloniensis

determinationi et decisioni. "

2- Incipit: „Reverendissimi domini patres prestantissimi domini Cardines terre, Ex-

cellentissimi domini presules doctores domini cxinu'i Incliti Regni Bohemie Oratores

egregii In Christo fratres precolendi singuli , et si iuxta sacri canonis veritatem omnia

suis debent convenire temporibus etc etc. "

Desinit: „Hec sunt que ego fratcr Heinricus Kalthysen Ordinis Predicatorum sacre

theologie professor ac hcrelicc prauitatis Inquisitor vobis Bohemis conscripsi pro vestra

reduetione ad unitatem venerabilis sanete ecclesie pro vestra erudilionc iuxta mich! uü-
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nistrata in tercio articulo seilicet de verbi deS Hbera predieatlone. Hoc audistis qucso

corde eredatis et orc confiteamini ut salutem beatitudinis cterne conscqui mereamini,

iaxta thema in huius rcplice principio assumpto seilicet beati qui audiunt verbora dei et

custadiunt illud."

„Preseripta autem singula huic sacrosaneto generali sinodo Basiliensi offero cor-

rigenda cuius iudicio me subicio per omnia. Terminata fuit hec replica in presentia

sacri Concilii etBobemorum recitata 1433. in ebdomada penosa celerrime et oorupte col-

lecta propter nimiam festinantiam Bobemorum ad recedendum ideo prnpitinra requirit

lectorem etc."

Cod. Ms. Chart, in fol. sec. XV. ffoll.?

s. pag. E. T. 9.

Vorne ein „Index librorum, qui in hoc volumine continentur. "

Von moderner Hand (Iaelin?).

1.) Aegidii Carlerü Libcr de corrigendis peccatis publicis. etc.

2.) Henrici Kalteysen Liber de praedicatione Verbi Dei ad Bohemos conscriptus

pro ipsorum Rednctione ad unitaten» Ecclesiae.

3.} Johannis de Palomar Tractatus de Civili Dominio Clericornm.

4.) Johannis de Ragusio Liber de communione sub utraque specie.

5.) Tractatus exiguus de Eucfaaristia parrulis non danda.

Ine: „In Nomine etc. sequontur rationes aliquae, contra eos qui infantibus etc."

Des : „Contra Moyscn et totam sanetam Ecclesiam in hoc sacramento nituntur et

cupiunt materialem et levissimum comedere panera. "

6.) Collecta et Excerpta ex Summa Benedict! Aibbatis Massiliae super Capitulo

Firmiter credimus de sacra Trinitate et flde Catbolica additis paucis aliis contra diversos

errores iuipugnantium fidem Catholicam Ecclesiae Sanctae Romanae, qui claribus Mi-

nisteriis et Sacramentis Ecclesiae multipliciter prout subscribitur contradieunt et qualiter

eis obriandum sit auetoritatibus rationibus et Exemplis.

7.) Pars dispntationis Job* de Ragusio de Communione sub utraque specie. —

8.) Eiusdem (Joh. de Ragusio) Septem Regulae de Communione sub utraque

specie (1433).

9.) Opusenlum contra haeresin Hussitarura compilatum per Fratrem Johannem

Nyder Sacrae Theologiae Prof. ord. Fratr. Praed. de conventu Nurenbergensi.

Prologus ineipit: „Attendite a falsis etc."

Opusc. ine: „Imprimis advertendum quod quamvis aliquae. . ."

Desinii: „Item sanguis Christi sub specie panis etinOre fidelium funditur 12. art.

per b. Remigium."

Inwendig auf dem ersten Deckel: „Ex lihris Bibliothecae Academiae Basiliensis

1539."

Cod. Ms. Chart, in fol. sec. XV. foll (?) (nur theilweise paginirt).

E. T. 10. (B. Uxvij.)

„Liber Cartusiensium in Basilea continens varia producta in dinersis causis in

Coneilio Basiliensi agitatis. Etiam aliqua Decreta eiusdem Concilii in fine etc."

,.Hic continentur due causse priuata»."

„Item Epistolte due gratulatori» ad Friderieum Romanorum Regem."

„Item libelhis de pascate, cum tempornm quadam »upputatione."

„Item sessiones Concilii Basiliensis uiginti nouem, que fere idem continent, qne

in seasionihtts sunt a Brand impressis."

(Von moderner Hand.) „Index Librorum in hoc Volumine contentorum. Anno 1436."

1.) „Lis fuit Antonio de Sancto Amore Priori Prioratüs Villac n Monnstcrio St.

Engendi Jurensis Ordinis 8. Benedict! Lugdun. Dioec. dependentc cum Anton. Porreti

Presbyt. de C&stellione Dombarum Lugdun. dioec. Antonius de So. Amore conlendebat,

Anton. Porreti sibideberc l"!' tl. auri ac 4. denar- grosses INoiielae SabaudJcac, ut resi-
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duum maioris sammae suo Monaslerio ab co debitae. Rens respondit, admitti ab aecu-

satore errorem calculi , sese 63 fl. % grossos et trea quartas Sabaudicas ipsi persolvisse,

quae sib! in aeeeptum rclatae non sint. Interspersa quoque"

2.) ,,f-is est per occasionem. Lis est de Privilegiis ä Seite apostolica Abbati Mo-

nasterii S'. Engend! Jurons. Ord. S>. Benedict! totique Uli Conventui concessis eorumqu«*

Privilegiorum Exemplum ac diplomatis PontificÜ quo haeo ei Pririlcgia concessa sunt

exemplum integrum inseritur. Lis bacc postquam diu apud minores Judices fuisset agi-

tata, postremo ad Basiliense Concilium devolula est, implet folia circiter octoginta

formae maxjmae. "

3.) „Lis llenrici de Hoof Civis Const. A". 1436. Jobnnni Priori et Conventuali-

bus Monasterii Passionis Cbristi extra murns oppidi Lignis Ord. Cartbus. Ratislauiensis

Dioec. intentata. Henricus iste de Hoof querebatur, quöd hi monacbi Lugd. Ducem de

Briega de Slesia, ae agente per Auditoren) Camerae apostolicae ob non solutas certas

peeunias legitime exeoromunicatum et ante absolutionem mortuum- tarnen Ecclesiastica

Sepultura afTeeissent, arguebat vero hoc modo, Ipsos impedivisse , quo minus solreretur

ab hcredibus eins Dueis , quae tres erant Filiae quae quamlibet peeuniam expensurae

fuerint potius quam ut Parentem snum Ecclesiastica Sepultura carere paterentur. Folia

sunt ad ducenta."

4.) „Discussio quaestionum sequentinm: Utrum unns ex tribns Judicibus

delegatis solus inapecto tenore literarum Apostolicarum potuerit

procedere. Pr ae su pposi t o quöd solus potuerit procedere an in

apecto ipsarumLiterarum Apostolicarum tenore potueritexeommuni-

care inobedientes sub ipsis Literis compr eb enais. Praesuppo-

s i t o etc. "

„Item: Ut ru m D e cl arati o li te pendente emanata extendaturad

hanc litem licet de ea mentionem non fecerit etc. Folia sunt 6."

5.) „Discussio quaedam in Causa Antisiod o ren si s Ecclesiae de qua duo

rontendebant suseepta pro eo qui iam fuerat provisus, sed mutila est et 3 duntaxat

Schedarum."

6.) „Informatio breris in Causa Segobiensis Archidia conat ü s

pro parte Fructimonte Archidiaconi Segobiensis qui tres pro se et contra

Fernandum Velasci cum fruetuum et expensarum condemnationis reportavit sen-

tenüas etc. sunt folia 5. "

7.) Fernandos in eadem causa contra Fructimonte umeum est Fol. sie ineipit:

In causa Domini Fernandi Archidiaconi Segobiens. quam habet cum Fructimonte ad-

versario."

8.) „Epistola Oratorum Rectoris et Universitatis Sludii Parisiensis ad Seren is-

aimum Principem D. Fridericum R. R. sie ineipit: „Satis promulgat Vestrae Sere-

nitatis famosa Gloria etc.1* In fine: „Dat. Paris, in nostra Congregatione generali

apud S. Mator. solemniter celebrata die Veneris etc. "

9.) „Epistola alia ab Eadem Universität»* scripta ad eundem D. Fridericum R. R.

ita ineipiens: Sancta et salubris est Catholicorum cogitatio etc." In fine; „Dat. Paris,

in nostra congregatione."

10.) „Celsitudinis Imperialis Jussioni et Ordination! parendo Card. Rothomagens, etc.1*

In fine: „aut quovismodo competere possunt cum clausulis oportunis. "

11.) Epistola quae sie ineipit: „Humili Recommendatione praemissa Venera-

bilesetc" In fine: „Per vestrum humilem Servitorem Job. Tinctoris Sacrae Theologiae

Profcss. indignum."

12.) „Brevis Informatio in causa Reverendi in Christo Patris ac Domini Domini

Abbatis S. Michaelis adversus magistram Job. Creyt, sie ineipit: Primo super hoc." In

fine: „Caetera suppleat discretio Judicantis in cuius corde sit Dens etremaneat semper."

13.) „In causa Ratisponensis parochialia Ecclesiae in Peysing summaria infor

matio pro reo et possossore. B. p. vacante parrochiali Eeclesia etc.*'

14.) „Libellus de ultimo Cbristi Paschate cum temporum quadam supputatione."

Ineipit: „Dicunt quidam quod in feria etc. " In fine: „annos Domini 1443 complelos et

provenient anni 5506.'*
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15.) „Modus obscrvamlus In sessionibus Conciliorum generallum pertractatus et

obscrval us in Concilio Constanticnsi," folinm est unicum in initio haec verha habet :

„Primo in loco nbi tenetur Sessio eelebralur solemnis inissa etc," in fine: „resumuiit

habitus fuos consuetos et recedunt. "

16.) „Dominum nostrum Felicem Papam V. In civilatilms Lausannentffe et geben -

nensitus quemadmodom infra sequitur." Incipit : „Nicolaus Episcopas servus servorum

Dei ad perpetuam rei memoriam. Ut pacis qua nibil desiderabilias . . . " In fine: Da

tum SpoleU anno Incarnationis Dominicae 1449. XIV. Cal. Julii Pontificatus nostri anno

III. P. de Noxeto Maccllarius de Curia. In dorso Regia in Camera Apostoüca.

17.) „Disputatio Auctoris ineerti de Auctoritate tum Constantiensis tum Basiliensis

Sjnodi d«scripta ex Volum, membr. Decretorum Concilii Basiliensis et Lausannensis,

cujus calci erat adieeta." In initio sie habet: „Sacra et Magna Constantiensis Synodus

illarn renoravit etc" In fine: „quam nobis concedere dignetur qui unus trinus et unus in

secuta fleculorum Amen. "

18.) „Copia Bullae Papalis de Translatione S> Generalis Basil. Concilii ad Fer

rariam cum subscriptione quorundam Cardinalium ita ineipiens: Eugcnius Episcopas etc.

Doctoris genüum admoniti salubrrrima suarissimaque etc." In fine: „Ego Dominicus

S« Mariae in via lata Diaconus Cardinalis ss."

19.) „Declaratio facta per Papam de Translatione Sacri Concilii Basil. ad Fer-

rariam et Jnchoatione ejusdem in Ferraria (png. tantam unica)." Incipit; „Eugeniusete.

Pridem ex justis et rationabilibus etc." in fine: „Nulli ergo etc. Dat. 3». Cal. Januarü

videlicet die Lunae XXX Decembris A«. Incarnationis Dominicae M. CCCC. XXXVIII."

20.) „Bulla de Communione sub utraque specie," Incipit: „Ad etc. Ut lucidius

videatur etc." In fine: „Dat. Basileae in nostra solemni et publica sessione X Calend.

Januarü A". a Nativilate Domini 1438. " (pag. 'A)

21.) „Monitoriura contra Papam Eugenium decretum in forma etc. Sessio XXLV1I."

Incipit: „Sacrosancta etc. Cum Christi Ecclesia etc. " In fine: „Dat. Basileae in nostra

Sessione publica solemniter in majori Ecclesia celebrata prima die Calend. Augusti

Anno ut supra. "

22.) „Decretum immediate post monitorium videlicet post terminum in Monitorio

statutum etc." Sessio XLIII, incipit: „Sacrosancta etc. Tantam Revercntiametc."

23.) „Contra Creationem Cardinalium, quam fecit Papa contra Decretum Concilii

Basil." incipit: „Adversus autem praemissorum decretorum mentem etc."

24.) „Contra falsa» Bulla« eiusdem Sessionis , incipit; „Sacros. etc. Cum dudum

ex Ordinatione etc."

25.) „De non alienandis vel impignorandU Civitate et Dominio Avenionensium et

Comitatu Venusino et caeteris bonis Ecclesiae Romanae eiusdem Sessionis. Incipit :

„Cum nostra sollicitudo ad hoc etc.* In fine: „et sie est Finis huius Decreti etc."

26.) „Aliud Decretum quantum ad eius praesentationem prout sequitur in forma etc.

de Revorationc et Annullatione Concilii Ferrariensis." Sic incipit: „Sacrosancta etc.

Compatiens haec Sancta Synodus miserabilibus etc." In fine : „Si quis autem hoc at-

tentare praesnmserit indignationem omnipotentia Dei et Universalis Ecclesiae se noverit

ineursurum Datum etc.'*

27.) „Litera missa per Dominum Ducem Mediolanensem suis ambassiatoribus leeta

in Generali congregatione XIV. d. Mensis Junii Anno Domini M. CCCC. XXXVII," In

cipit: „Rererendi in Christo Patres etc. sentimus tarn ex bis etc."

28.) „Copia falsae Bullae ineipiens : Sacrosancta etc. Haec Sacrosancta Syno

dus etc. in fine: „sub bulla Concilii in forma debita conficiant et expedlant et aliae

qaaeeunque huic saneto operi necessaria et aecommoda. Datum Basileae in nostra so-

lempni sessione in ecclesia maiori celebrata nonas Maii. Anno a nativitate domini

at°. eecc». tricesimo septimo. "

Beuocatio et condempnatio hujns false bulle habetur supra sacrosancta etc. Ad

perpetuam etc. Cum duorurn elc.
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Cod. Ms. chart. in fol. sec. XV. foll. 537.

E. I. 1k. MActa ConcUii Basiliensis."

Ohne Register.

fol. 1. „In nomine sanete et individne trinitatis feliciter amen. Censetnr utique dig-

num et congruum prout ad singulariter exposcit in mirabilis hominum memoria." . . (Die

Sessiones Decreta etc.)

Bis fol. 47. (Sessio XV.) „per premissa hec saneta Sinodus nön intendit iuribus

quorumeunque quoniodolibet derogare etc.

fol. 49. „Consueuerunt plures qui sermonc multorum in conspeetn certant varie

prohemisare etc.

fol. 56. „Ego antem oro deiim non maiorem benivolentiara et amorem in presenti

sermonc a oobis mihi venire nisi quanium ego pro communi bono honore et utilitale

Christianitatis et sacri permanentia Concilii fruetuosa."

fol. 57. Jesns. Votum Magistri Johannis de Ragusio episcopi argensis in depntaüone

fidei super translatione concilii Basiliensis ad petitionem prineipum. (3 Vi Bl.)

Incipit. Circha materiam translatioms huius sacri Concilii BasiUensis etc. etc.

Desinit. „Et hoc est votum meum in hac materia translationis huius sacri concilii

hasiliensis pro qua instatnr a qnibusdam quod nichilominus subicio correctioni huius

sanete synodi basiliensis et cuinslibet alterius melius sentientis."

•fol. 64. Intelligentia electorum Imperii facta in Maguntia etc. (1439, 16 april.)

(4 Vi Bl.) Notariatsinstrument.

* fol. 69. „Disputatio habita per dominum legatum cum ambasiatoribus pape suprr

dissolutione concilii an valnerit etc. reportata per magistrum Stephanum de Nouaria."

(16 Octobris 1433.) (8% Bl.)

fol. 77. b. „Quod in concilio procedendum sit per nationes et non per deputationes

snadetur primo antiquorum et modernornm conciliornm anetoritate , 2» rationibus etc."

(2 Bl.)

•fol. 81. — fol. 94. MRelatio ad Ambassiatores Regnm (s. alberti vo. et karoli

francie) et prineipum contra Eugenium pro Basiliensi Concilio (in Basilea facta)."

(13% Bl.)

Incipit. „Dum Expectans expeetaret hec sacrosaneta generalis Synodus etc."

Desinit: „Sicut excelientiam vestram hostilibus belli« in hac vita dominus victo-

riarum fecit luce folgere ita opposita etiam .... ecelesie eins omni vivacitate mentis

et corporis obuiare."

fol. 97. ,,De predieta materia.

„Aliqua videlicct responsio concilii data oratoribus Prineipum

,,Ista responsio habetur plene folio 406 et prius fol. 81." (8 Bl.)

Incipit: Sed aperuit Henricns Tock prefatus medium unum etc. etc."

Desinit: ,,et ipse ad nichilum deducet inimicos nostros, qui est in seculaBcnedic-

tus amen."

fol. 113. ,,In Christi nomine amen."

,,Propositio ad Regem Sicilie pro pace regni sul et pro adheslone Basiliensis

concilii.**

Incipit; Serenissime Rex etc. gloriosissime prineeps placuit sacrosanete generali

sinodo etc. et Sanctissimo domino nostro divina Providentia pape Felici quinto . ."

fol. 118. b. „Gratiarom actio Reverendi Magistri Johannis de Ragusio coram Do

mino Fclice papa V. pro aeeepto Cardinalatu."

Incipit : „Pater beatissime rerum nouitate percussus. (1 */4 Bl.)

*f. 125. ,,De modo quo Grcci fucrant redocendi per ConciliumBasileense." (28 V» Bl).

f. 157—166. Oratio Magistri Milicce de pera Archiepiscopi colocensis in congre-

gatione generali xxij. August! 1432. Et responsio concilii ad illam orationem habetur

fol. 460. (9% Bl.)

f. 167. „Correctio fraterna cadit sub preeepto. . . 7 Bl. (?) de potestate eccle-

siastica (?)"

f. 177. „Diu ac sepe Revercndissimi patres et scriptis et verbis Reverendissimus

dominus Cardinalis saneti IV- tri et ego . . ." (5% Bl.) (Oratio).
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fol. 18t. „Da poteatate eccleaie <t pape . . ."

■i Quantum ad primum sciendum qaod duo sunt loca. . ." (3 Bl.)

fol. 190. „Beatissime paler Licet nuper monasterium caso noue ordinis Cistercicnsis

Thauriensis dioecesis. . .'*

fol. 191. „Titulus sermonis etc. Ineipit aermo M. yeronimide Flo*. ordinis prcdica-

toram de quo si qnis grauetur appellet, aut sna mala merita corrigat, ucl ignorantiam

fateatur 142t. in festo epiphanie senis in eoncilio — cujus 2a. pars bic subsequitur."

fol. 192. b. ,,Secuntur propositiones . . . ac auapiciones elicite ex prcdicatione per

magiatrum Yeronimum de Flor»- facta in die epiphanie in eoncilio senensi anno domini

m". cccc°. xxiiij0. et secandum morem galicanum 23°.

fol. 194. ,,Hec est una appellatio a eoncilio ad concilium."

„Reverendiaaimi patres si ad debitam et legittimam generalia concilii celcbratio-

nem necesarium ait quemlibet in eo presentium uolentem ad materias propositaa loqui

plene audiri." (1 8.)

,,Ego frater nicolaus Jaqneri ordinis predicatorum hec predieta acripsi et subscripsi

mann propria."

fol. 195. b. „Collatio ad clerum in die regum."

„Traetatnrua nel breuiler dilectiaaimi iuxta presentis aolempnitatem diei." (2 SS.)

fol. 197—228. Abhandlungen und Reden (?) de poteatate ecclesiaatica. etc.

fol. 227. „De poteatate concilii et pape."

„Propter ea, qae in hoc sacro basiliensi Concilio pene in aingulis agendis inpedi-

mentum prestant." — (5 Bl.)

fol. 232—238. Fragment einer Abhandlung von den Synoden.

fol. 241. „ Proptcr que concilium basiliensc fuerit congregatum."

.. Quantum vero ad yn. videlicet de fine et de causis, propter quem et quas sa-

crum Basiliense Concilium extitjt congregatum." (18 Bl.) (?)

fol. 259. ,,De ferrariensi eoncilio." (Fragment.) etc.

fol. 276. „relatio ambasiatorum concilii basiliensia ad alberlum regem Ungar)e etc

Conuenit eecleaia magna cogitarc quid facerent fratriboa ania. ." (Und Abhandlungen. )

Grosse Verwirrung in den Blattern, welche nicht in gehöriger R ihenfolge ge

bunden sind.

•fol. 318. Briefe der Geaandten des Concils aus Constantinopel. (1435.) (2 Bl.)

•fol. 320. ,,Quinque eonditionea ecclesie declarantur." (5'/« Bl.)

fol. 328. „Lilera missa ex parte Unirersitatis Pariaiensia Oiuibus Ragusirnsibu*

(pro Johanne Stoyci). 13 Maji 1422."

it. ad Papam Martinum V. de eod. d. (unter den Geaandten tum Concil.)

it. ad lmp. Sigismundutn.

fol. 329. Ep. Universitatia Paris, ad Papam Martinum de conrocando Concilio it.

ad Cardinales.

fol. 330. It. ad Sigismundum.

b. Instructions — pro Johanne de Ragusio.

fol. 331. Verwirrung in den Abhandlungen.

fol. 353. b. „responsio ex parte sacri concilii oratoribus pape."

„rnprimis ad exortationem luculenti aennone et eloquentia proposilam. . "

fol. 359. ,,De unirersali concilio."

•fol. 369. Ep. ad Card. Arelatensem Concilii Basil. presidentem, per M. Beirraer

et Robertnm Cibole. Scriptum Florentie bac die sabbati oetaua Augusti.

b. Ep. Karoli R. Francie ad Ambassiatorea et Oralorea Regia Caslcllae in Basilva.

Dat. Biluris XV. die Julii.

fol. 370. „Noutralitas electorum imperii in facto sacri concilii Basiliensia et eugenii

nt heretici depositi etc ."

„Noe etc. Attendentea et ai aacrornm generalium conciliorum aediaque apoatolice

honor et auetoritas . ."

fol. 371. b. Memoriale.

(Dann pabstliehe Bulle aua früherer Zeit.)

fol. 405. b. ,,Diuerse carte modicum vel quasi nihil valenles, verum meliorn ri'-

acripla sunt et in libreria vel alibi continentur."

Silsb. d. philo«. -Motor. CI. VI. Bd. I. Hft. 7
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Dam hat Iselin (?) bemerkt: ,.Immo falleris , bone vir. Hoc scriptum vel ex

praecipuia eat, quae in hoc Volumine contiaeantur, et auctorem aine dubio habet ia-

hannem de Ragusio eiusqu? adeo primum eat aehediaama. "

„Sequitur in scquenli folio oratio et petitio Coneilii ad oratores principnra ad

Basileam miaaos. "

(Iselin: „sive copiosa Defenaio Coneilii Baail. contra Eugenium Papam.")

(Ist wahrscheinlich das Concept.) (14 Bl.)

fol. 420. „De censibas reemptibilibas an sint lieiü. *

„In quibusdam partibus mos est ab antiquo facere in forma sequenti. * (3 Bl.)

Mit einer Bulle des P. Martin für die Broslancr. Pontf. n. anno VIII. VI non. Juli i.

fol. 424. „De citatione Eugenii pape ad coneilium Basileense." Brief von K. Ni ,~

mund. 17. Jnnii. Rom. XXII. Hungarie xlvj etc. iL 22. Juni.

fol. 425. „Quarc Eugenius eoncilium Basiliense dissolucrit et qualiter reuocanerit

dissolutionem."

Notariatsinstr. (K. Sigmund).

fol. 428. „De prouisione Felicia pape."

„Cum nnllatenus negari possit oportere pronisionem convenientem assignari . . "

(2 Bl.)

"fol. 430. „epistola ambasialorum coneilii a, M. Jo. de Ragusia et Jo. Quintini ."

(Wiennae 21. Oetobr. 1439.) (an den Cardinal v. Arles. 7)

•* fol. 431. „Hie continentur cause quare eugenius fuit depositus cum declaratione

earumdem." (Instruction für die Abgesandten zum Rom. König). 4 Bl.

•fol. 435. Sehr, des Nicolaus de Cusa an Petrus de Mera, Cubicalario d. n. Scrip

tum in naui 4. Augusti.

it. an Magister Thomas Subdiaconus apostol. . de eod. d.

* b. „Bulla (Coneilii Bas.) quod duranle concilio Basiliensi nulluni aliud Cor -